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     URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      Białystok, 15 października 2021 r.  

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

               15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

              BZP.272.40.2021 

 

 

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Dostawa sprzętu teleinformatycznego oraz oprogramowania na potrzeby Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku”, nr BZP.272.40.2021 

wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej: 

 

Pytanie 1 

„W postępowaniu BZP.272.40.2021 „Dostawa sprzętu teleinformatycznego 

oraz oprogramowania na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku”, w części nr 5 – rozbudowa macierzy dyskowej,  jako minimalne parametry 

techniczne sprzętu wskazali Państwo: „System musi zostać dostarczony w konfiguracji 

zawierającej minimum: - macierz dyskowa typu hybrydowego: 20TB SAS (min. 10k RPM) 

powierzchni surowej dysków twardych + 4TB SSD NVMe dla danych szybkiego dostępu.” 

Wcześniej informują Państwo, że posiadają już macierz dyskową NetApp 2750, która zgodnie 

z danymi producenta dysponuje 2TB SSD NVMe dla danych szybkiego dostępu. 

Pytanie: czy dobrze rozumiemy, że wymóg 4TB SSD NVMe dla danych szybkiego dostępu 

to sumaryczna wartość już posiadanej macierzy NetApp 2750 wraz z planowaną rozbudową?”. 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga aby po  planowanej  rozbudowie sumaryczna wartość  dla danych 

szybkiego dostępu systemu klastra  była nie mniejsza niż 4TB  SSD NVMe. 

 

Pytanie 2 

„proszę o wyjaśnienie treści SWZ. Pytanie 1 Dotyczy części 3 - Dyski twarde typ 1. Ile 

Zamawiający wymaga sztuk? W załączniku 1.3 do SWZ Zamawiający nie podał ile wymaga 

sztuk tych dysków”. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający w części trzeciej tj. Komplet dysków twardych – typ 1 oczekuje dostawy 

1 kompletu składającego się z 30 szt. dysków twardych. 

 

Pytanie 3 

„Proszę o informację, której wersji systemu Windows Server wymaga Zamawiający: 

Standard czy DataCenter?”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił typ licencji w zapisach Opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 1 

(załącznik nr 1.1 do SWZ), pkt.1(funkcjonalność): 

„Licencja pozwalająca na uruchomienie nieograniczonej liczby instancji systemów 

operacyjnych (OSE) i kontenerów Hyper-V w obrębie serwera fizycznego” 

 

 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

               Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

            /podpisano elektronicznie/ 
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